附件1
2018中国饲料工业协会先进集体
申报表

       企业名称：（公章）                           

       企业类型：                                  

       企业代码：                                  
       企业所在地：                                
       申报类别：2018饲料行业扶贫工作先进集体□    
            2018 “一带一路”国际合作先进饲料企业□ 
        联系人:              联系手机:               
E-Mail :                                      
填表日期：        年    月   日
承 诺 书

本单位自愿参加2018中国饲料工业协会先进集体评选活动。
本单位承诺，在申请2018中国饲料工业协会先进集体评选活动中所提交的证明材料、数据和资料全部真实、合法、有效，复印件与原件内容相一致，并对因材料虚假所引发的一切后果承担法律责任。
本单位提交的所有材料不涉及任何国家秘密、机密、绝密文件。
单位（公章）：

法定代表人（签字）：               
                                       年    月    日
填 表 说 明

1．材料幅面A4，双面打印,沿长边装订。

2．材料内容采用四号字体打印，页码用阿拉伯数字连续编页，位于页脚的外侧。

3．提供的有关证明材料复印件或图形扫描件，请在保证内容清楚的前提下紧凑排版。

4．以集团或总公司名义申报的，产量、产值等数据应当包含其下属所有子公司、分公司产品的有关指标。饲料加工机械生产企业可以不填写总产量。
5．企业综述：要求简单介绍企业生产经营、质量管理、科技创新、品牌建设的基本情况，重点介绍企业在脱贫攻坚及国际合作方面取得的经验和成效。字数控制在1500字，可另行附页。
6.表1中扶贫信息和国际合作信息为选填项（上标1-7的项目）。其中，申报2018饲料行业扶贫工作先进集体填写扶贫信息（上标1-4的项目）; 申报2018 “一带一路”国际合作先进饲料企业的填写国际合作信息（上标5-7的项目）。
7. 企业名称应与工商营业执照一致。

8．表2由各省、自治区、直辖市及计划单列市饲料工业（行业）协会填写，内容应包括：企业申报材料真实性，2013-2017年企业质量管理状况，企业诚信情况，用户对申报产品投诉情况以及是否同意推荐等。
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企业综述

（限1500字以内）

	说明：
1.申报2018饲料行业扶贫工作先进集体的，应重点介绍企业在脱贫攻坚方面取得的经验和成效。
2.申报2018 “一带一路”国际合作先进饲料企业的，应重点介绍企业在国际合作方面取得的经验和成效。
3.申报两类先进集体的，应分别介绍企业在脱贫攻坚及国际合作方面取得的经验和成效。


表1                 企业基本情况
	企业名称
	

	注册地址
	
	邮编
	

	首次注册地
	
	首次注册时间
	

	年度
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	5年合计

	企业总产量（万吨）
	
	
	
	
	
	

	企业总产值（万元人民币）
	
	
	
	
	
	

	上缴国税（万元人民币）
	
	
	
	
	
	

	上缴地税（万元人民币）
	
	
	
	
	
	

	在贫困县投资产业1（万元人民币）
	
	
	
	
	
	

	捐款捐物2（万元人民币）
	
	
	
	
	
	

	在贫困县投资基础设施建设3（万元人民币）
	
	
	
	
	
	

	帮扶贫困户就业人数4（个）
	
	
	
	
	
	

	海外投资总额5（万元人民币）
	
	
	
	
	
	

	出口量6（万吨）
	
	
	
	
	
	

	出口额7（万元人民币）
	
	
	
	
	
	

	是否是农业产业化国家重点龙头企业
	

	获得的中国饲料工业协会奖励名称及时间
	

	参与制修订的行业、国家以及国际标准名称及发布时间
	

	获得的其他相关荣誉或说明
	


表2                  推荐意见
	                                   （公 章）
年  月  日




产量、产值统计证明

	企业名称
	                                                （公章）

	企业地址
	

	企业类型
	

	        指 标

年 份
	企业总产量（万吨）
	企业总产值（万元）

	2013年
	
	

	2014年
	
	

	2015年
	
	

	2016年
	
	

	2017年
	
	

	企业法定代表人（负责人）签字：                 年  月  日



	省、自治区、直辖市及计划单列市饲料工业（行业）协会意见
	（公章）
年  月  日  




